kontrola a revize detektorů plynu v kolektoru na Dělostřelecké 77 390,00 % 16 251,90 93 641,9021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 251,9077 390,00 93 641,9021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

93 641,90

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

93 641,9016 251,9077 390,00

0,00

devadesáttřitisícešestsetčtyřicetjedna

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

DEGA CZ s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 920

9208010100

Schválil

příkazce operace :